

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายหลังโรงเรียนนรุตดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก / โครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

2. ถนนสายหลังโรงเรียนนรุตดิน ชุมชนตามาต้อเยาะ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,177,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,152,785.50 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจ๊ะรอบีเยะ เจ๊ะเต็ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 กิบาล อันทานูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 เจนวิทย์ ต่วงสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการเสริมผิวจราจรทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหลังโรงเรียนบุรีรัตน์ ชุมชนตาบตะโปยยะ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	24,000	1,122.94	26,950.56	1,4054	1,578.17	37,876.31
2	1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	30,000	74.99	2,249.70	1,4054	105.39	3,161.72
3	2. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,000	22.42	22.42	1,4054	31.50	31.50
4	3.1 งานไพรมโค้ท และเมทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เมทคโค้ท (TACK COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,275,000	15.25	34,693.75	1,4054	21.43	48,758.59
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,275,000	302.35	687,846.25	1,4054	424.92	966,699.11

เงินวิทยาคำ ด่วนสุข

07 พฤษภาคม 2567 09:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดการเสริมผนังจราจรลาดขยายทางและสะพานที่ถัดคอนกรีต ถนนสายหลักโรงเรียนบุรีรัตน์ ชุมชนตำบลปะปวยละ ตำบลละเจ๊ะเท อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	104,000	283.00	29,432.00	1,4054	397.72	41,363.73
รวมราคากลาง								1,097,890.96
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,152,785.50

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค้ดตอบแทนพิเศษเพื่อส่งเสริมการลงทุน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เจนวิทย์ ดวงสุข

07 พฤษภาคม 2567 09:58:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการเสริมผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอบกรีต ถนนสายหลังโรงเรียนบุรีรัตน์ ชุมชนตำบลปะปวยลา ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ/เทศบาลเมืองตากใบ

(เจริญชัย ประสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญชัย ประสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิบาล อันทาภูวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญชัย ประสงค์

17 พฤษภาคม 2567